
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

マグナ

ブラム＝ストーカー
ブラックドッグ

UGNエージェントD

17

生誕 恐怖

FHへの忠誠

女性

34

欲望：闘争

3
3
2
0

0
0
0
1

0
0
0
0

3
3
2
1

28
8
8
13
26

1 1
1 1

FH 1

　　 0

0 0

屍人
クロウリー

ロビン
犬

ゆかこ
野木沢恵麻

尽力
庇護

親近感
懐旧
好意

無関心
不安
嫌悪
嫉妬
隔意

4

ワーディング

リザレクト

コンセ

赫き剣

破壊の血

鮮血の一撃

イオノクラフト

ポルターガイスト

ブラッドリーディング

電波障害

★

0

2

5

5

5

2

1

★

★

-

1d10

2

3

2

2

1

4

オート

気絶時

メジャー

マイナー

マイナー

メジャー

マイナー

マイナー

視界

-

至近

至近

武器

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

対決

自身

自動

自動

自動

-

↓100

ﾘﾐｯﾄ

100↑

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-Lv

攻撃+[消費したHP]+8の武器作成

武器の攻撃+[Lv*3] G値+5 HP-2

白兵のダイス+[Lv+1]個　HP-2

飛行で戦闘移動　距離[Lv*2]m

シーン中攻撃+[選択した武器の攻撃力]、武器は破壊される

血や体液から情報を読みとる

電波を妨害する

一人称：「オレ」「オレ様」　二人称「てめえ」「お前」
通称「鉄血のマグナ」。がさつで口が悪いFHエージェント。
短絡的で問題が起きると力技で解決しようとする戦闘民族。休日はひたすら体を鍛えている。
「与えられた任務は必ず遂行し、狙った標的は決して逃さない」をモットーにしており執念深い性格。

血と磁力を操る能力に長けており、戦闘の際は自身の血を武器のように変形させて戦う。周囲の磁界を操作して物や自身を動かすことも得意。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

